tuitionem et defenfionem ejufdem Cameracenfis et aliarum ecclefiarum, 
in quarum oppreflione jura noftra et Romane ecclefie opprimi dubium 
non exfiftat, apponamus manum apoftolice poteftatis, excellentiam tuam 
iterato requirimus et rogamus attente per apoftolica fcripta, tibi diftric- 
tius injungentes, quatenus attendens confultius et revolvens prudentius 
in {crutinio mentis tue quam periculofum tibi tuifque heredibus impof- 
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terum reddi poffet, quod adverfus ejufdem preedecefforis proceffus notorie 
habitos et per univerfa fere orbis climata publicatos, te procaciter erigas 
et publice venias contra eos; quantaque nota infamie et ignominie, ex 
prefumptione tam damnabili refpergaris, confiderantius etiam cogitans 
quale tibi tuifque heredibus in pofterum poffit parturiri difpendium, fi pub- 
licus fautor heretici et fchifmatici de herefi et fchifmate condemnati, per 

folemnes proceffus ejufdem fedis apoftolice denoteris confulto et provifo 
confilio, per emendationem debitam, hujufmodi ftudias preecavere pericula 
et difpendia evitare, preediétum exercitum ab obfidione prediétam quam- 
tocyus revocando, et a fimilibus in pofterum abftinendo, diétoque vicariatus 
officio, per quod fama tua leditur et ftatus dignitatis regize non mediocri- 
ter minoratur, ulterius non utendo. 

Alioquin, cum non fit differendum homini contra Deum, nec ecclefiarum 

oppreffiones poffumus falva confcientia equinimiter fuftinere, contra 
te, licet invite, ad publicationem diétarum fententiarum et poenarum in 
diétis ejufdem predecefforis proceffibus, conftituarum, contentarum, et 

etiam prolatarum, quas te propter prediéta non eft dubium incurriffe, in- 
fallibiter procedemus et procedi facimus per alios, prout viderimus expe- 
dire. 

Datum Avinione, quarto idus Oétobris, pontificatus noftri anno quinto 
[O&. 12, 1339]. 

Rex Angliz eidem pape literam excufatoriam fuze confcederationis, et 
declaratoriam fuze juftitie in regno Francie per fuos ambaffiatores tranf- 
mifit. 

Tempore autem tranfitus regis tranffretaverunt duo cardinales, quos 
comitabantur archiepifcopus Cantuarienfis et epifeopus Dunelmenfis pro 
pace regum et regnorum, qui quamvis multa gravamina et pericula, 
etiam fub proteétione cardinalium prediétorum, Parifius et apud Attra- 
batum ufque ad menfem Novembris infimul commorantes fuftinuerant 
famem, fine re pacis regum et regnorum, ad regem Anglie in Braban- 
tiam redierunt. 

ANNO DOMINI M.CCC.Xxx[Ix].